RAYCHEM-DS-EU1388-HCHHCC-FR-2108 nVent.com/RAYCHEM | 1
Gaine en cuivre
Isolant en oxyde de magnésium
Gaine de protection LSZH
Conducteur
en cuivre ou
en alliage de
cuivre

– LSZH (temp max. de la gaine de 80 °C) – ajouter un R à la référence (HCHR...)
Ajouter 1,8 mm pour le diamètre extérieur du câble LSZH.
CÂBLES CHAUFFANTS SÉRIE MI DE TYPE HCH/HCC
Références de
commande
Résistance nominale
(Ω/km à 20 °C)
Diamètre extérieur
(mm)
Coefficient de temp.
(x 10-3/K)
Longueur max. de la
bobine [m]
Poids nom.
(kg/km)
HCH1L2000(1) 2000 2,8 0,4 1200 31
HCH1L1250(1) 1250 2,8 0,4 1200 32
HCH1M800 800 3,5 0,4 900 50
HCH1M630 630 4 0,4 1100 65
HCH1M450 450 4 0,4 1000 67
HCH1M315 315 4,3 0,4 1000 77
HCH1M220 220 4,5 0,4 1000 85
HCH1M140 140 4,9 0,4 1000 102
HCH1M100 100 5,2 0,4 800 125
HCC1M63 63 3,2 3,9 2000 41
HCC1M40 40 3,4 3,9 2000 46
HCC1M25 25 3,7 3,9 1600 56
HCC1M17 17 4,6 3,9 500 85
HCC1M11 11 4,9 3,9 500 98
HCC1M7 7 5,3 3,9 400 118
HCC1M4 4 5,9 3,9 800 150
HCC1M2.87 2,87 6,4 3,9 650 170
HCC1M1.72 1,72 7,3 3,9 500 235
HCC1M1.08 1,08 8,3 3,9 400 326
(1) Non agréé pour un usage en zones explosibles, maximum 300 V c.a.
nVent.com/RAYCHEM | 3
©2021 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété de nVent Services GmbH ou de ses sociétés affiliées, ou sont concédés sous licence par nVent Services GmbH